江门市物业管理协会

关于召开江门市物业管理协会 2023 年度会员大会 暨第六届理(监)事会就职典礼的通知

各单位:

为全面贯彻全省物业管理行业高质高质量发展会议精神,协会谨定于2024年3月22日(星期五)下午,在江门市新会龙泉度假酒店聚龙楼,召开"江门市物业管理协会2023年度会员大会暨第六届理(监)事会就职典礼"。具体事项通知如下:

一、参会人员:各单位委派1名负责人参加会议,会议费用 由协会支付。(没缴清会费的单位,缴费后方可参加)

各单位需要增派人员参加会议的,报名时需另行支付会议费。收费标准:会员单位 380 元/人,非会员单位 580 元/人。

二、报名截止日期:请各单位接到通知后,及时填妥《报名回执》于2024年3月15日(星期五)下午五时前将《报名回执》的扫描件发送到协会邮箱:jmwygl@126.com。

因工作或其他原因不参加本次活动的,务请电话回复告知。

因要落实会议订餐及相关会务等工作,时间紧迫,请各单位 收到通知后立即落实报名,过期不予受理。敬请谅解!

三、会议安排:

- 1.报到时间、地点: 15:30~16:40, 新会龙泉度假酒店聚龙楼 一楼聚龙厅;
- 2.合影时间、地点: 16:45~16:50, 新会龙泉度假酒店前广场 阶梯;

- 3. 会议时间、地点: 17:00~18:50, 新会龙泉度假酒店聚龙楼 一楼聚龙厅;
- 4.晚宴及联谊时间: 19:00~21:00, 新会龙泉度假酒店聚龙楼 一楼聚龙厅;
 - 5.晚宴后活动圆满结来。

四、交通及行车路线:

- 1. 交通由各参会人员自行解决;
- 2. 自驾车路线:导航设目的地为"新会龙泉度假酒店聚龙楼";
- 3. 新会龙泉度假酒店聚龙楼地址:江门市新会区会城圭峰山龙潭景区。

五、联系人: 吕惠玲、陈彩意

六、报名电话: 0750-3829835

七、电子邮箱: jmwygl@126.com

协会户名: 江门市物业管理协会

账 号: 44001670241051150766

开户行:中国建设银行江门江会支行

附件:《报名回执》



附件:

《报名回执》

江门市物业管理协会:

我单位派下列人员参加""江门市物业管理协会 2023 年度会 员大会暨第六届理(监)事会就职典礼"。

序号	姓	名	性别	职	务	身份证号码	手机号码
1							
2							
3							

单位 (盖章):		
	2024年3月	E